
UCHWAŁA NR VIII/48/25 
RADY GMINY RACZKI 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego - Zakład Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Raczkach z obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych do budżetu 

Gminy Raczki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, 
z 2025 r. poz. 39) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się samorządowy zakład budżetowy pod nazwą Zakład Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Raczkach z obowiązku dokonania wpłaty nadwyżki środków obrotowych do budżetu 
Gminy Raczki, ustalonej na koniec okresu sprawozdawczego. 

§ 2. Pozostawioną nadwyżkę środków obrotowych samorządowy zakład budżetowy przeznaczy na 
realizację zadań statutowych Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Raczkach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raczki. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Romuald Kwiatkowski 
 

Id: 112E6B0E-5570-4165-9B34-B82C29EAF2CC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/48/25 RADY GMINY RACZKI z dnia 20 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-02-20T10:53:19+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




